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Limietwedstrijd DAW - KB - 1
Alkmaar, 18-9-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Amber Kunst Daw 28.77 200900680 28.88
2. Bette Peetoom Daw 28.62 200801808 29.05
3. Floortje van 't Wout De Dolfijn 29.40 200802286 29.44
4. Marre Rademaker De Reuring 29.81 200801792 29.55
5. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 29.57 200902962 29.74
6. Romée Smit MSV-Zeemacht 29.99 201100438 30.60
7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 30.26 200800262 30.61
8. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.72 200900244 30.99
9. Dewi Meijer De Dolfijn 32.14 201000302 31.11

10. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 32.18 200801038 31.66
11. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 31.57 201002302 31.86
12. Ella Gray De Dolfijn 31.44 200903654 31.90
13. Sterre Peek De Otters Het Gooi 32.33 200904108 32.40
14. Tamira Anna Rasban Daw 33.77 200801810 33.37
15. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 36.53 200900372 34.13
16. Noa Jaffe De Dolfijn 35.55 201000726 34.23
17. Yuna van den Idsert Daw 35.68 201001196 35.05
18. Vere van Klooster Azc 35.39 201002128 35.49
19. Maud Hofman De Otters Het Gooi 38.49 201101460 35.65
20. Aimee Bijker ZPC Watervlo 37.60 200903018 35.74
21. Thea Greven De Dolfijn 38.72 201102652 36.36
22. Laila van der Heiden Azc 37.30 200803338 36.42
23. Gabrielle de Goffau Daw 39.17 200903660 36.82
24. Sophie Hoogervorst Azc 37.27 201100252 36.87
25. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 36.77 201001218 37.18
26. Carlijne Jans De Fuut 39.53 201000322 37.33
27. Jolie van Ark Azc 37.27 201101644 38.13
28. Emilie Thomas Daw 40.76 200903500 38.20
29. Isabel Gray De Dolfijn 39.69 201101956 38.57
30. Romy Duijs De Reuring 41.13 200903602 39.19
DIS Thania Christakoglou De Aalscholver 34.94 200901626

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 38.65 200902618 35.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 27.37 200801898
AFGEM Veerle Makking ZPC Watervlo 37.61 200900990

Jeugd

1. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 28.26 200604780 27.19
2. Kim Oudendijk Daw 28.33 200600964 27.87
3. Rafaela Mulders De Reuring 28.26 200701398 28.40
4. Eline van Rijn Daw 28.94 200700918 29.05

Zoë Prins Daw 28.08 200603812 29.05
6. Libhin Boon Daw 28.43 200701792 29.32
7. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 29.93 200704458 29.40
8. Lillian Green De Dolfijn 29.06 200704534 30.12
9. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 31.63 200704194 30.35

10. Senna van Laar De Dolfijn 31.45 200700726 30.68
11. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 29.97 200601372 30.75
12. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 30.39 200703266 30.76
13. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 30.14 200701208 31.03
14. Maya Petroutsos Kzc 32.48 200701814 31.04
15. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 31.76 200700782 31.19
16. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 31.40 200603656 31.41
17. Philine Peek De Otters Het Gooi 31.36 200704780 31.66
18. Sharlene Both Azc 33.21 200602780 33.37
19. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 34.38 200601964 35.06
20. Elise Koppijn ZPC Watervlo 37.09 200603610 38.51
21. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 39.68 200702746 S9 39.59 373
DIS Brianna Voorhout Daw 32.65 200702342

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Senna Tamminga De Aalscholver 34.91 200604914
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Alkmaar, 18-9-2022

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Tara de Jong Daw 31.28 200701574

Senioren

1. Merel Leuring Azc NT 200401204 28.18
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.06 200500748 28.72
3. Jessica Braat Azc 29.27 200205684 29.99
4. Lieke Broere De Otters Het Gooi 30.72 200303890 30.25
5. Dido Toornend ZV Haerlem 30.37 200501718 30.91
6. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 30.93 200502678 31.56
7. Myrthe Postma De Fuut 32.46 200204978 31.82
8. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 33.13 200502600 32.12
9. Lianne Dekker Daw 31.41 200305438 32.19

10. Ilse Stut De Otters Het Gooi 35.22 200206236 32.76
11. Renske Haasbroek Oeza 34.64 200303752 32.84
12. Sanne Arisz Daw 33.64 200106082 33.27
13. Lou Thomas Daw 34.13 200505324 34.62

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nándor Szabó De Dolfijn 25.62 200700475 25.35
2. Lars Kool Daw 27.35 200700511 27.24
3. Alex Kossen ZV Haerlem 27.64 200701863 27.34
4. Derek Smit De Reuring 27.66 200702055 27.50
5. Kenzo Dieters ZV New Wave Almere 28.00 200703941 28.28
6. Dennis Najetovic Daw 28.60 200700897 28.39
7. Sascha Timmer Azc 34.09 200902987 29.60
8. Joshua van den Idsert Daw 29.93 200801919 29.79
9. Mauro Bedeke Daw 31.20 201000537 30.59 FJ 1

10. Filip Minov ZPC Watervlo 31.14 200703291 30.59 FJ 2
11. Nawin Aria De Dolfijn 32.62 200803123 30.70
12. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 31.92 200800027 31.13
13. Tim Schildkamp Azc 31.64 200703819 31.61
14. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 36.54 200803651 32.03
15. Luciano Kollau ZPC Watervlo 33.57 200903335 32.55
16. Cayden Malone De Dolfijn 33.07 201002195 32.63
17. Mees de Vries De Fuut 32.88 201001151 32.69
18. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 35.39 200803143 33.07
19. Christoph Smit MSV-Zeemacht 33.02 200702629 S8 33.09 522
20. Timo Colijn ZV New Wave Almere 33.36 200902973 33.56
21. Mees Kooij Daw 36.37 201000909 33.93 FJ 1
22. Jake van Duivendijk De Dolfijn 36.43 201000945 33.93 FJ 2
23. Thomas Braat Azc 33.02 200802269 34.02
24. Kaelan Hayes De Dolfijn 34.77 201000491 34.22
25. Kevin Tambach De Reuring 36.67 200902125 34.89
26. Kyaro Giuliano De Dolfijn 34.92 201000489 35.33
27. Henry Watson De Dolfijn 35.16 201001703 36.03
28. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 39.07 200803649 36.26
29. Mick van Zal Daw 39.28 200803457 37.12
30. Yusuf Temizisler De Dolfijn 38.85 201002197 38.51
31. Ryan Bais MSV-Zeemacht 44.10 201002217 40.36
32. Tijn Tesselaar De Reuring 42.67 201002997 40.65
33. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 51.56 201002219 42.59
DIS Julian Kragten ZPC Watervlo 35.86 200900695

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Damian Nooitgedacht Azc 41.98 200902981
AFGEM Bram Oudendijk Daw 31.60 200900185
AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 40.95 200902143
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Jeugd

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 25.34 200603029 24.92
2. Julian Prummel De Otters Het Gooi 25.35 200501731 25.59
3. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 25.35 200603439 25.92
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 26.65 200500621 26.86
5. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 28.97 200604065 28.68
6. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 27.96 200602975 28.97
7. Jidde Rademaker De Reuring 28.40 200603619 29.02
8. Joost Bergsma ZPC Watervlo 30.13 200503653 29.56
9. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 29.74 200601345 29.58

10. Koen Craye ZPC Watervlo 30.89 200601137 29.98
11. Joep van Klooster Azc 33.07 200604115 31.31
12. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 33.91 200603717 S7 33.53 553

Senioren

1. Felix Geenen Daw 23.45 199501085 23.69
2. Daan Hogerhuis De Columbiaan 23.70 200300317 23.92
3. Sjoerd Jongert Oeza 25.74 200100427 25.72
4. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.48 199801851 25.85
5. Michel de Maesschalck Daw 25.58 199101525 25.93
6. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 27.10 200302051 26.66
7. Floris de Graaff De Fuut NT 199802433 27.94
8. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 29.19 199002507 29.89
9. Joep Klok Daw 30.47 200205103 30.73

10. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 32.11 199207397 31.31
11. Jesper de Lange De Fuut 36.86 198604491 S14 36.60 198

AFGEM Mael Plasschaert ZV New Wave Almere 28.96 200305019
AFGEM Stijn Craye ZPC Watervlo 28.91 200403359

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Pascalle Smal Daw 2:44.79 200802958 2:46.37 35.09 1:16.49 2:46.37

Jeugd

1. Evy Rozeboom Daw 2:18.20 200601338 2:22.00 31.43 1:07.53 2:22.00
2. R. van Oosterom IJsselmeer 3:08.42 200700808 3:10.21 35.65 1:22.82 3:10.21

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 2:43.55 200403334 2:42.21 32.53 1:15.15 2:42.21

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:39.32 200702779 2:41.61 34.16 1:15.00 2:41.61
2. Thijmen Huitema Zv de Ham 3:55.55 201000817 3:52.75 48.90 1:49.41 3:52.75

Senioren

1. Marc Evers ZV Haerlem NT 199107425 S14 2:10.13 1044 29.05 1:01.95 2:10.13
2. Jorrick Druyven Daw 2:07.23 199400507 2:16.07 29.52 1:04.00 2:16.07
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Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Meret Caspers ZV Haerlem 1:19.46 200802826 1:21.96 38.04 1:21.96
2. Jade van der Schrier Azc 1:29.80 200800692 1:21.98 38.91 1:21.98
3. Flo Streep Daw 1:29.65 200900676 1:23.91 38.91 1:23.91
4. Diede de Vries De Fuut 1:26.32 200803558 1:24.24 39.82 1:24.24
5. Rowan Hayes De Dolfijn 1:23.40 200801200 1:25.84 40.79 1:25.84
6. Mia Nahon Azc 1:42.46 200801166 1:27.60 40.91 1:27.60
7. Indira van Aggele De Dolfijn 1:27.16 200804424 1:28.23 46.97 1:28.23
8. Anne Engbersen De Fuut 1:30.89 201000044 1:28.50 40.94 1:28.50
9. Iris Brouwer De Aalscholver 1:33.39 200800368 1:30.20 42.66 1:30.20

10. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:30.70 200902962 1:30.55 42.22 1:30.55
11. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:29.20 200803788 1:30.87 42.28 1:30.87
12. Eva Leuverman Daw 1:32.89 200901216 1:31.06 42.55 1:31.06
13. Zoë Rijkaart Azc 1:35.21 200903008 1:32.35 43.01 1:32.35
14. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 1:30.63 200900186 1:32.59 43.55 1:32.59
15. Wieke Dekker De Dolfijn 1:33.94 201002020 1:34.88 44.01 1:34.88
16. Jorja Verschoor Azc 1:41.19 200902640 1:35.11 44.11 1:35.11
17. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:39.02 200900372 1:36.49 45.77 1:36.49
18. Lena van Rooden ZPC Watervlo 1:39.23 200801952 1:38.76 45.91 1:38.76
19. Isabel van Oogen De Aalscholver 1:47.96 200900038 1:39.01 45.20 1:39.01
20. Melody Paulussen De Dolfijn 1:43.13 201101106 1:39.44 46.72 1:39.44
21. Frances Lugtu De Aalscholver 1:37.95 201000418 1:39.94 47.02 1:39.94
22. Juno Toornend ZV Haerlem 1:39.31 201101718 1:40.50 48.16 1:40.50
23. Maria Kotsubailo De Aalscholver 1:51.34 201001722 1:43.40 47.85 1:43.40
24. Gabrielle de Goffau Daw 1:44.42 200903660 1:44.31 48.93 1:44.31
25. Yanisha van der Raad IJsselmeer 1:50.92 200800520 1:44.59 49.27 1:44.59
26. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:50.53 201000658 1:45.85 49.76 1:45.85
27. Romy Duijs De Reuring 1:49.32 200903602 1:45.88 50.37 1:45.88
28. Lilla Vilmanyi De Aalscholver 2:00.19 200803460 1:47.93 51.04 1:47.93
29. Isabel Gray De Dolfijn 1:54.49 201101956 1:48.62 51.31 1:48.62
30. Summeye Sahin Oeza 2:02.28 201003428 1:48.90 50.11 1:48.90
31. Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:49.21 200801966 1:51.55 FJ 1 51.92 1:51.55
32. Rashika Naganasoore De Aalscholver 1:50.25 200801884 1:51.55 FJ 2 52.28 1:51.55
33. Yvon Kooij De Reuring 1:59.76 200803528 1:55.19 53.57 1:55.19
34. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:56.66 201002102 1:57.43 53.96 1:57.43
35. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:58.66 201101732 2:01.60 56.95 2:01.60
DIS Emma Bailey De Aalscholver 1:55.43 201002124

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt

voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

DIS Nina van der Schrier Azc 1:35.60 201000444 44.40
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Rosina Kromhout Daw 1:42.98 200902490

Jeugd

1. Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:20.60 200604754 1:21.12 37.62 1:21.12
2. Philine Peek De Otters Het Gooi 1:26.54 200704780 1:27.43 40.45 1:27.43
3. Sanne Slof Azc 1:23.24 200601810 1:28.87 41.24 1:28.87
4. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:31.96 200704000 1:30.20 42.70 1:30.20
5. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:28.34 200603656 1:30.33 42.90 1:30.33
6. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:30.55 200602062 1:30.94 42.31 1:30.94
7. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 1:43.17 200604598 1:37.90 46.24 1:37.90
8. Judith van der Wal De Aalscholver 1:44.00 200704648 1:42.43 46.01 1:42.43
9. A. van Oosterom De Aalscholver 1:53.70 200605158 1:48.12 50.80 1:48.12

10. Myrthe van de Weerd ZPC Watervlo 2:00.41 200704644 1:52.78 53.25 1:52.78

Senioren

1. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:14.52 200401044 1:19.28 36.75 1:19.28
2. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:19.18 200200776 1:24.21 39.03 1:24.21



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Daw 18-9-2022 19:44 - pagina 5

Limietwedstrijd DAW - KB - 1
Alkmaar, 18-9-2022

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Nándor Szabó De Dolfijn 1:12.03 200700475 1:11.67 33.31 1:11.67
2. Tijn Hilders De Dolfijn 1:12.64 200700027 1:13.04 33.92 1:13.04
3. Adriaan Coppelmans Azc 1:22.49 200903243 1:17.90 36.23 1:17.90
4. Mike Hilders De Dolfijn 1:25.32 200900281 1:24.03 38.91 1:24.03
5. Finn Hilders De Dolfijn 1:24.27 200900283 1:24.06 39.73 1:24.06
6. Dinand Kop Zv de Ham 1:28.38 200901001 1:29.01 41.61 1:29.01
7. Jayden Peduru De Aalscholver NT 200703855 1:32.51 42.56 1:32.51
8. Kevin Tambach De Reuring 1:34.74 200902125 1:34.38 43.02 1:34.38
9. Ryan Schuts De Aalscholver 1:37.15 200702495 1:35.77 44.01 1:35.77

10. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver NT 201003061 1:38.39 46.13 1:38.39
11. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 1:50.34 200803649 1:40.80 48.35 1:40.80
12. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:47.17 201001135 1:42.21 49.19 1:42.21
13. Liam Matthews De Aalscholver 1:54.65 200902685 1:47.40 51.89 1:47.40
14. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:47.84 201002197 1:49.39 52.26 1:49.39
15. Mick van Zal Daw 2:08.10 200803457 1:54.17 52.25 1:54.17
DIS Ryan Dekkers Azc 1:42.73 201002151

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Bink de Vries Azc 1:35.34 200901887
AFGEM Alexander Griston De Dolfijn 1:20.55 200803053
AFGEM Tijn Tesselaar De Reuring 2:05.76 201002997

Jeugd

1. Pedro Filipini De Dolfijn 1:12.41 200603863 1:11.02 33.07 1:11.02
2. Jacco Baaleman De Reuring 1:17.38 200500657 1:15.44 34.90 1:15.44
3. Mischa Ritzen De Aalscholver 1:24.10 200500897 1:23.22 38.72 1:23.22
4. Mikail van Gent De Aalscholver NT 200604069 1:28.49 41.20 1:28.49
5. Yoran Nijland Daw 1:30.52 200501331 1:32.46 43.39 1:32.46

Senioren

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:06.95 200100475 1:07.86 31.23 1:07.86
2. Sjoerd Jongert Oeza 1:15.91 200100427 1:15.76 35.28 1:15.76
3. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 1:17.10 199002507 1:17.01 36.08 1:17.01
4. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:29.36 199207397 1:27.13 41.35 1:27.13

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Elin Brinkhof De Dolfijn 1:08.69 200900078 1:10.50 34.40 1:10.50
2. Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:12.23 200802286 1:12.84 36.05 1:12.84
3. Bette Peetoom Daw 1:12.34 200801808 1:13.65 35.92 1:13.65
4. Marre Rademaker De Reuring 1:18.17 200801792 1:16.11 38.90 1:16.11
5. Dewi Meijer De Dolfijn 1:19.48 201000302 1:19.97 39.32 1:19.97
6. Ella Gray De Dolfijn 1:20.37 200903654 1:20.86 38.29 1:20.86
7. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:26.41 200802016 1:21.49 40.45 1:21.49
8. Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 1:21.58 200803544 1:22.04 40.56 1:22.04
9. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:24.70 201002302 1:23.52 41.59 1:23.52

10. Dante van Meene Daw 1:24.18 200900678 1:23.65 40.97 1:23.65
11. Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:23.30 200903296 1:24.38 41.42 1:24.38
12. Melissa Langenbach IJsselmeer 1:25.99 200800184 1:27.29 42.31 1:27.29
13. Daria Pankratova De Aalscholver 1:30.15 200804586 1:28.67 42.86 1:28.67
14. Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 1:29.21 43.32 1:29.21
15. Yuna van den Idsert Daw 1:30.71 201001196 1:30.65 44.98 1:30.65
DIS Nora Vos IJsselmeer 1:35.09 200903532

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Tamar Ieperen, van ZV Haerlem 1:26.25 200801816
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Leila Benko De Aalscholver 1:44.82 200802866

Jeugd

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:10.12 200700544 1:11.42 34.84 1:11.42
2. Eline van Rijn Daw 1:10.61 200700918 1:11.97 35.33 1:11.97
3. Libhin Boon Daw 1:10.44 200701792 1:12.59 35.11 1:12.59
4. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:12.79 200604780 1:13.82 36.07 1:13.82
5. Zoë Prins Daw 1:11.18 200603812 1:13.88 35.99 1:13.88
6. Senna van Laar De Dolfijn 1:11.96 200700726 1:14.76 FJ 1 36.74 1:14.76
7. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:14.89 200704458 1:14.76 FJ 2 1:14.76
8. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:20.52 200704194 1:15.05 36.87 1:15.05
9. Lisa Makking ZPC Watervlo 1:17.61 200702712 1:23.80 41.38 1:23.80

10. Brianna Voorhout Daw 1:23.66 200702342 1:23.85 40.21 1:23.85
11. Esmee Slingerland De Aalscholver 1:24.63 200704078 1:24.02 40.43 1:24.02
12. Laura Roelofs IJsselmeer 1:30.12 200702050 1:25.12 40.60 1:25.12
13. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:25.71 200702536 1:25.20 41.09 1:25.20
14. Juliette Bouwens IJsselmeer 1:35.90 200603784 1:30.65 43.61 1:30.65

AFGEM Tara de Jong Daw 1:16.53 200701574

Senioren

1. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:09.10 199603192 1:07.89 32.78 1:07.89
2. Julia Notenboom De Columbiaan 1:06.34 200302596 1:08.82 32.63 1:08.82
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:10.09 200500748 1:15.74 36.31 1:15.74
4. Cherry Bas-Ott Daw NT 197100464 1:37.48 45.68 1:37.48

DIS Myrthe Postma De Fuut 1:26.89 200204978
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:10.99 200700939 1:07.25 32.15 1:07.25
2. Lars Kool Daw 1:11.29 200700511 1:07.78 32.90 1:07.78
3. Tobian Vos De Fuut 1:11.70 200900005 1:08.25 33.09 1:08.25
4. Ario Mirza De Dolfijn 1:11.44 200801175 1:10.28 33.98 1:10.28
5. Daan van Oogen De Aalscholver 1:16.35 200700049 1:11.39 34.70 1:11.39
6. Alex Kossen ZV Haerlem 1:15.95 200701863 1:13.63 35.28 1:13.63
7. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:15.69 200800467 1:16.50 36.52 1:16.50
8. Derek Smit De Reuring 1:16.47 200702055 1:18.34 36.56 1:18.34
9. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:17.81 200800027 1:18.87 38.42 1:18.87

10. Adam Ayari Oeza 1:18.87 200802797 1:20.92 39.66 1:20.92
11. Sem Kinneging De Aalscholver 1:33.58 200903141 1:23.57 39.74 1:23.57
12. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 1:33.51 200803651 1:25.47 40.81 1:25.47
13. David van Oosterom IJsselmeer 1:49.00 200900551 1:26.29 42.07 1:26.29
14. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:24.03 201000491 1:26.60 43.60 1:26.60
15. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:30.71 200901867 1:29.56 43.12 1:29.56
16. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 1:33.63 200803143 1:29.82 41.67 1:29.82

NG.ZA Chris de Man IJsselmeer 1:39.22 200903101
AFGEM Bram Oudendijk Daw 1:21.26 200900185

Jeugd

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:06.10 200500621 1:08.99 32.90 1:08.99
2. Diego Dermowidjojo De Aalscholver 1:11.91 200603015 1:12.28 34.46 1:12.28
3. Vincent Schweitzer Daw 1:15.17 200601857 1:12.53 35.26 1:12.53
4. Jidde Rademaker De Reuring 1:14.98 200603619 1:13.62 35.26 1:13.62
5. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:20.39 200602015 1:15.89 36.33 1:15.89
6. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 1:31.27 200603717 S7 1:35.31 384 45.89 1:35.31



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Daw 18-9-2022 19:44 - pagina 7

Limietwedstrijd DAW - KB - 1
Alkmaar, 18-9-2022

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Senioren

1. Marc Evers ZV Haerlem 1:00.41 199107425 S14 1:00.71 970 30.10 1:00.71
2. Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:00.90 200300317 1:01.09 29.63 1:01.09
3. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:09.59 200401325 1:08.25 33.28 1:08.25
4. Jesper de Lange De Fuut 1:32.94 198604491 S14 1:39.13 223 48.31 1:39.13

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:18.77 200900516 2:18.60 31.81 1:07.26 2:18.60
2. Amber Kunst Daw 2:20.03 200900680 2:19.46 32.45 1:08.53 2:19.46
3. M. van Wijngaarden De Dolfijn 2:24.68 200800262 2:27.19 32.97 1:10.05 2:27.19
4. Patricia de Leu De Reuring 2:32.99 200900982 2:33.94 34.02 1:12.86 2:33.94
5. Tamira Anna Rasban Daw 2:35.52 200801810 2:38.29 36.34 1:16.29 2:38.29
6. Lena van Rooden ZPC Watervlo 2:45.84 200801952 2:44.40 36.79 1:19.16 2:44.40
7. Wieke Dekker De Dolfijn 2:48.91 201002020 2:47.01 36.86 1:20.50 2:47.01
8. Charlie Klaver De Dolfijn 2:45.22 201102094 2:47.19 36.64 1:18.78 2:47.19
9. Juno Toornend ZV Haerlem 2:46.25 201101718 2:51.31 39.67 1:22.85 2:51.31

10. Carlijne Jans De Fuut 3:19.85 201000322 3:09.61 39.79 1:28.75 3:09.61
AFGEM Rosina Kromhout Daw NT 200902490

Jeugd

1. Kim Oudendijk Daw 2:09.40 200600964 2:11.45 29.06 1:02.20 2:11.45
2. L. van Wijngaarden De Dolfijn 2:15.63 200601372 2:24.17 32.46 1:08.34 2:24.17
3. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:21.77 200600870 2:28.61 33.16 1:10.41 2:28.61
4. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 2:35.53 200703266 2:30.74 34.91 1:13.20 2:30.74
5. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 2:44.08 200604598 2:36.50 35.73 1:15.81 2:36.50
6. M. van de Weerd ZPC Watervlo 3:25.16 200704644 3:08.93 42.47 1:30.13 3:08.93

Senioren

1. Merel Leuring Azc NT 200401204 2:12.36 30.28 1:04.11 2:12.36
2. J. van Genderen WZ&PC Purmerend 2:19.69 200500656 2:18.95 31.27 1:06.00 2:18.95
3. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:25.16 197000652 2:26.42 33.87 1:11.18 2:26.42
4. Lieke Broere De Otters Het Gooi 2:26.68 200303890 2:27.89 33.94 1:11.71 2:27.89
5. Dido Toornend ZV Haerlem 2:20.74 200501718 2:27.92 32.86 1:09.86 2:27.92
6. Lianne Dekker Daw 2:36.32 200305438 2:34.31 35.08 1:14.02 2:34.31
7. Ilse Stut De Otters Het Gooi 3:12.24 200206236 2:42.89 37.45 1:19.88 2:42.89

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Bram Loots Kzc 1:57.08 200700197 1:58.26 26.87 56.75 1:58.26
2. Ario Mirza De Dolfijn 2:19.22 200801175 2:14.75 30.43 1:04.42 2:14.75
3. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:21.08 200702779 2:22.28 31.67 1:08.09 2:22.28
4. Evren Ege Orcunus De Dolfijn NT 201003253 2:29.38 32.13 1:10.42 2:29.38
5. Julian Kragten ZPC Watervlo 2:38.33 200900695 2:29.47 33.94 1:11.37 2:29.47
6. Dennis Najetovic Daw 2:43.00 200700897 2:35.08 34.44 1:13.73 2:35.08
7. M. Nooitgedacht Azc 2:43.64 200701523 2:39.91 35.57 1:17.94 2:39.91
8. Thomas Braat Azc 2:38.54 200802269 2:40.72 37.12 1:17.24 2:40.72
9. Mees de Vries De Fuut 2:42.54 201001151 2:42.49 35.23 1:16.37 2:42.49

10. Tim Schildkamp Azc 2:39.81 200703819 2:45.68 34.96 1:15.90 2:45.68
11. Henry Watson De Dolfijn 2:54.27 201001703 2:56.31 38.35 1:23.93 2:56.31
12. Jesse Langstraat IJsselmeer 3:12.46 200901407 3:12.49 44.59 1:33.57 3:12.49
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Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag

Jeugd

1. Julian Prummel De Otters Het Gooi 2:08.67 200501731 2:03.11 28.04 59.18 2:03.11
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:06.57 200500621 2:14.75 29.99 1:03.07 2:14.75
3. Joep van Klooster Azc 2:39.94 200604115 2:31.60 33.60 1:12.50 2:31.60

Senioren

1. Floris de Graaff De Fuut NT 199802433 2:22.07 29.47 1:03.91 2:22.07
2. Joep Klok Daw NT 200205103 2:31.41 32.22 1:09.94 2:31.41

AFGEM Mael Plasschaert ZV New Wave Almere 2:21.80 200305019

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Pascalle Smal Daw 37.34 200802958 37.73
2. Diede de Vries De Fuut 39.86 200803558 38.01
3. Flo Streep Daw 39.39 200900676 38.67
4. Charlie Klaver De Dolfijn 42.09 201102094 41.94
5. Sterre Peek De Otters Het Gooi 40.66 200904108 42.88
6. Roos Hofman De Otters Het Gooi 46.22 200903296 44.50
7. Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 47.11 200902618 46.17
8. Thea Greven De Dolfijn NT 201102652 46.56
9. Jolie van Ark Azc 48.06 201101644 47.32

10. Vere van Klooster Azc 46.69 201002128 47.59
11. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 48.64 201001218 48.03
12. Sophie Hoogervorst Azc 49.80 201100252 50.02 FJ 1
13. Maud Hofman De Otters Het Gooi 51.41 201101460 50.02 FJ 2
14. Laila van der Heiden Azc 51.53 200803338 52.06

Jeugd

1. Yuan Swart De Otters Het Gooi 37.65 200604754 37.00
2. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 39.82 200700808 39.98
3. Maya Petroutsos Kzc 39.58 200701814 40.11
4. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 44.43 200702536 43.80
5. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 46.71 200700782 45.82
6. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 42.59 200601964 46.08
7. Elise Koppijn ZPC Watervlo 48.57 200603610 49.46

Senioren

1. Sanne Arisz Daw 44.45 200106082 42.74

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Adriaan Coppelmans Azc 39.05 200903243 36.16
2. Joshua van den Idsert Daw 41.00 200801919 40.82
3. Luciano Kollau ZPC Watervlo 46.52 200903335 43.71
4. Cayden Malone De Dolfijn 45.86 201002195 44.61
5. Sascha Timmer Azc 49.34 200902987 44.89
6. Mees Kooij Daw 46.33 201000909 45.36
7. Ryan Dekkers Azc 48.04 201002151 47.00
8. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 48.79 200901867 49.03
9. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 1:08.97 201002219 56.24

DIS Ryan Bais MSV-Zeemacht 57.66 201002217
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bink de Vries Azc 44.16 200901887
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Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Alexander Griston De Dolfijn 36.41 200803053
AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 45.89 200902143

Jeugd

1. Pedro Filipini De Dolfijn 32.30 200603863 32.27
2. Jacco Baaleman De Reuring 34.02 200500657 33.62
3. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 34.12 200603439 34.17
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 37.26 200602015 37.31
5. Koen Craye ZPC Watervlo 39.21 200601137 38.87
6. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 45.63 200601345 39.92
7. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 42.87 200602975 40.82

Senioren

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 30.45 200100475 30.64
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 34.21 199801851 34.21
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 36.81 200302051 36.28

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jade van der Schrier Azc 32.58 200800692 32.51
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 34.31 200900244 34.24
3. Romée Smit MSV-Zeemacht 36.08 201100438 35.05
4. Nina van der Schrier Azc 36.69 201000444 36.35
5. Ella Gray De Dolfijn 36.71 200903654 37.47 FJ 1
6. Eva Leuverman Daw 38.59 200901216 37.47 FJ 2
7. Noa Jaffe De Dolfijn 38.55 201000726 40.47
8. Charlie Klaver De Dolfijn 40.76 201102094 40.91
9. Emilie Thomas Daw 43.98 200903500 41.91

10. Inge Brugman MSV-Zeemacht 42.63 201002102 43.74
11. Thea Greven De Dolfijn NT 201102652 43.93
12. Romy Duijs De Reuring 44.49 200903602 44.65
13. Carlijne Jans De Fuut 45.53 201000322 46.51
14. Isabel Gray De Dolfijn 46.32 201101956 48.16
15. Afnan Berhniche De Dolfijn 48.94 201101732 52.88

Jeugd

1. Evy Rozeboom Daw 31.89 200601338 32.04
2. Sarah Lute De Aalscholver 35.25 200701078 34.74
3. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 35.26 200603656 35.82
4. Lisa Makking ZPC Watervlo 36.51 200702712 38.33
5. Melissa Busink ZPC Watervlo 38.83 200704000 38.51
6. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 48.00 200702746 S9 47.32 340

Senioren

1. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 33.06 199603192 32.01
2. Lou Thomas Daw 41.38 200505324 42.13
3. Cherry Bas-Ott Daw 42.24 197100464 43.91
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Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mauro Bedeke Daw 37.53 201000537 36.53
2. Nawin Aria De Dolfijn 37.07 200803123 36.76
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 37.30 200702629 S8 37.85 566
4. Kyaro Giuliano De Dolfijn 43.76 201000489 40.99
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 44.55 201001135 44.25
6. Ryan Bais MSV-Zeemacht 47.12 201002217 46.35
7. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 57.93 201002219 51.23

Jeugd

1. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 34.70 200604065 35.14
2. Joost Bergsma ZPC Watervlo 39.04 200503653 37.38
3. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 37.14 200602975 38.69

Senioren

1. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 34.57 199002507 35.40
2. Jesper de Lange De Fuut 42.95 198604491 S14 47.32 201

AFGEM Stijn Craye ZPC Watervlo NT 200403359

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Bette Peetoom Daw 1:13.60 200801808 1:14.38 1:14.38
2. Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:12.78 200802286 1:14.61 1:14.61
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:15.64 200900516 1:15.63 1:15.63
4. Dante van Meene Daw 1:21.31 200900678 1:21.19 1:21.19
5. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:21.68 200801038 1:21.74 1:21.74
6. Melody Paulussen De Dolfijn 1:28.22 201101106 1:23.91 1:23.91
7. Sterre Peek De Otters Het Gooi 1:25.16 200904108 1:25.12 1:25.12
8. Wieke Dekker De Dolfijn 1:26.76 201002020 1:25.22 1:25.22
9. Melissa Langenbach IJsselmeer 1:26.81 200800184 1:25.31 1:25.31

10. Lena van Rooden ZPC Watervlo 1:28.67 200801952 1:25.64 1:25.64
11. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:28.93 200900372 1:28.41 1:28.41
12. Isabel van Oogen De Aalscholver 1:33.50 200900038 1:28.48 1:28.48
13. Aimee Bijker ZPC Watervlo 1:42.87 200903018 1:29.47 1:29.47
14. Juno Toornend ZV Haerlem 1:54.45 201101718 1:32.68 1:32.68
15. Gabrielle de Goffau Daw 1:47.39 200903660 1:34.39 1:34.39
16. Thania Christakoglou De Aalscholver 1:41.20 200901626 1:35.50 1:35.50
17. Yanisha van der Raad IJsselmeer NT 200800520 1:38.08 1:38.08
18. Lily van Dijk ZV Haerlem 1:47.74 200901878 1:38.54 1:38.54
19. Yvon Kooij De Reuring 1:44.48 200803528 1:44.40 1:44.40
20. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:47.08 201101732 1:52.55 1:52.55

AFGEM Rosina Kromhout Daw 1:35.40 200902490
AFGEM E. Buitenkamp De Dolfijn 1:10.37 200801898
AFGEM Veerle Makking ZPC Watervlo 2:11.78 200900990

Jeugd

1. Kim Oudendijk Daw 1:08.39 200600964 1:09.34 1:09.34
2. Rafaela Mulders De Reuring 1:10.25 200701398 1:09.76 1:09.76
3. Eline van Rijn Daw 1:11.81 200700918 1:12.30 1:12.30
4. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:12.31 200700544 1:13.52 1:13.52
5. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 1:13.55 200701208 1:13.78 1:13.78
6. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:13.59 200604780 1:13.95 1:13.95
7. Senna van Laar De Dolfijn 1:17.89 200700726 1:16.40 1:16.40
8. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.84 200602062 1:17.62 1:17.62
9. R. van Oosterom IJsselmeer 1:20.18 200700808 1:18.16 1:18.16



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Daw 18-9-2022 19:44 - pagina 11

Limietwedstrijd DAW - KB - 1
Alkmaar, 18-9-2022

Programmanr. 15, Meisjes, 100m wisselslag, Jeugd

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:22.07 200704194 1:18.61 1:18.61
11. Esmee Slingerland De Aalscholver 1:22.62 200704078 1:20.72 1:20.72
12. Maya Petroutsos Kzc 1:21.71 200701814 1:21.01 1:21.01
13. Philine Peek De Otters Het Gooi 1:21.53 200704780 1:21.98 1:21.98
14. Brianna Voorhout Daw 1:25.54 200702342 1:23.89 1:23.89
15. A. van Oosterom De Aalscholver 1:38.41 200605158 1:32.52 1:32.52
16. Myrthe van de Weerd ZPC Watervlo NT 200704644 1:40.81 1:40.81

AFGEM Senna Tamminga De Aalscholver 1:29.55 200604914
AFGEM Tara de Jong Daw 1:19.05 200701574

Senioren

1. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 1:14.43 200502678 1:16.35 1:16.35
2. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:14.22 200200776 1:17.53 1:17.53
3. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:22.66 200502600 1:17.73 1:17.73
4. Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:18.38 197000652 1:18.89 1:18.89

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Bram Loots Kzc 1:03.72 200700197 1:03.99 1:03.99
2. Ario Mirza De Dolfijn 1:19.60 200801175 1:10.41 1:10.41
3. Tobian Vos De Fuut 1:24.61 200900005 1:13.40 1:13.40
4. Adam Ayari Oeza 1:12.62 200802797 1:15.40 1:15.40
5. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:22.06 200800027 1:20.84 1:20.84
6. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:36.14 200900695 1:21.33 1:21.33
7. Filip Minov ZPC Watervlo NT 200703291 1:21.46 1:21.46
8. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:36.08 200902973 1:22.08 1:22.08
9. Ryan Schuts De Aalscholver 1:36.48 200702495 1:24.03 1:24.03

10. Mees de Vries De Fuut 1:23.13 201001151 1:24.59 1:24.59
11. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo NT 200803651 1:25.72 1:25.72
12. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 1:32.63 200803143 1:26.00 1:26.00
13. Luciano Kollau ZPC Watervlo NT 200903335 1:26.58 1:26.58
14. Kevin Tambach De Reuring 1:26.36 200902125 1:27.18 1:27.18
15. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:27.89 201000491 1:27.34 1:27.34
16. Henry Watson De Dolfijn 1:25.96 201001703 1:27.64 1:27.64
17. Jake van Duivendijk De Dolfijn 1:38.48 201000945 1:27.81 1:27.81
18. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:26.14 201000489 1:29.18 1:29.18
19. Jasper van der Geest ZPC Watervlo NT 200803649 1:31.11 1:31.11
20. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:41.36 201002197 1:43.54 1:43.54
DIS Jesse Langstraat IJsselmeer 1:36.85 200901407

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Thijmen Huitema Zv de Ham 1:33.76 201000817
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

AFGEM Alexander Griston De Dolfijn 1:29.32 200803053
AFGEM Tijn Tesselaar De Reuring 1:50.76 201002997
AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo NT 200902143

Jeugd

1. Vincent Schweitzer Daw 1:10.63 200601857 1:10.94 1:10.94
2. Mischa Ritzen De Aalscholver 1:15.21 200500897 1:11.90 1:11.90
3. Yoran Nijland Daw 1:17.73 200501331 1:15.37 1:15.37
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Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag

Senioren

1. Felix Geenen Daw 59.81 199501085 1:00.03 1:00.03
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:09.02 200302051 1:08.38 1:08.38
3. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:10.80 200401325 1:10.77 1:10.77
4. Joep Klok Daw NT 200205103 1:22.72 1:22.72

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Indira van Aggele De Dolfijn 1:01.49 200804424 1:01.66 29.07 1:01.66
2. Mia Nahon Azc 1:10.11 200801166 1:04.11 29.90 1:04.11
3. Marre Rademaker De Reuring 1:05.60 200801792 1:05.06 31.32 1:05.06
4. M. van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.94 200800262 1:07.02 32.33 1:07.02
5. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 1:08.27 200900186 1:07.08 32.10 1:07.08
6. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:07.04 200900244 1:07.56 32.48 1:07.56
7. Zoë Rijkaart Azc 1:08.45 200903008 1:08.12 33.10 1:08.12
8. Rowan Hayes De Dolfijn 1:06.83 200801200 1:08.63 33.29 1:08.63
9. Diede de Vries De Fuut 1:09.70 200803558 1:09.19 33.39 1:09.19

10. Dewi Meijer De Dolfijn 1:10.05 201000302 1:10.15 33.27 1:10.15
11. Anne Engbersen De Fuut 1:09.96 201000044 1:10.19 34.37 1:10.19
12. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:07.66 201100438 1:11.07 33.64 1:11.07
13. Tamar Ieperen, van ZV Haerlem NT 200801816 1:11.68 33.38 1:11.68
14. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:11.39 201002302 1:12.38 35.14 1:12.38
15. Jorja Verschoor Azc 1:14.98 200902640 1:13.49 35.99 1:13.49
16. Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 1:18.50 200803544 1:13.96 35.72 1:13.96
17. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:15.83 200803788 1:14.43 FJ 1 35.60 1:14.43
18. Melody Paulussen De Dolfijn 1:15.68 201101106 1:14.43 FJ 2 35.80 1:14.43
19. Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:15.20 200903296 1:14.58 36.11 1:14.58
20. Daria Pankratova De Aalscholver NT 200804586 1:17.20 36.39 1:17.20
21. Nora Vos IJsselmeer 1:17.89 200903532 1:18.28 36.67 1:18.28
22. Vere van Klooster Azc 1:18.82 201002128 1:18.74 37.94 1:18.74
23. Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 1:22.56 200902618 1:19.40 37.78 1:19.40
24. Yuna van den Idsert Daw 1:17.42 201001196 1:19.69 36.74 1:19.69
25. Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:21.45 201101460 1:19.98 38.38 1:19.98
26. Sophie Hoogervorst Azc 1:21.62 201100252 1:20.44 38.11 1:20.44
27. Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:18.82 200801966 1:21.29 38.49 1:21.29
28. Emilie Thomas Daw 1:25.95 200903500 1:23.06 39.83 1:23.06
29. Laila van der Heiden Azc 1:20.39 200803338 1:23.33 39.35 1:23.33
30. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:24.82 201000658 1:23.88 40.07 1:23.88
31. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:19.88 201001218 1:24.15 40.06 1:24.15
32. Jolie van Ark Azc 1:27.00 201101644 1:24.88 39.97 1:24.88
33. Lily van Dijk ZV Haerlem 1:25.46 200901878 1:25.71 39.96 1:25.71
34. Lilla Vilmanyi De Aalscholver 1:35.53 200803460 1:26.06 41.41 1:26.06
35. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:27.53 201002102 1:30.72 42.44 1:30.72
36. Emma Bailey De Aalscholver 1:54.59 201002124 1:47.20 50.14 1:47.20

AFGEM Leila Benko De Aalscholver 1:26.02 200802866

Jeugd

1. Zoë Prins Daw 1:01.44 200603812 1:02.93 30.20 1:02.93
2. Libhin Boon Daw 1:03.33 200701792 1:05.03 31.12 1:05.03
3. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:05.42 200704458 1:05.44 31.62 1:05.44
4. Sanne Slof Azc 1:05.07 200601810 1:05.80 31.96 1:05.80
5. Lillian Green De Dolfijn 1:05.03 200704534 1:07.08 32.09 1:07.08
6. L. van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.17 200601372 1:07.38 32.25 1:07.38
7. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:05.79 200600870 1:08.51 32.61 1:08.51
8. Sharlene Both Azc 1:17.80 200602780 1:12.88 34.48 1:12.88
9. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:11.98 200702536 1:13.26 35.26 1:13.26

10. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 1:11.14 200700782 1:13.46 34.68 1:13.46
11. Juliette Bouwens IJsselmeer 1:16.07 200603784 1:16.47 37.11 1:16.47
12. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 1:16.50 200601964 1:16.78 36.30 1:16.78
13. Laura Roelofs IJsselmeer 1:17.84 200702050 1:17.35 36.70 1:17.35
14. Judith van der Wal De Aalscholver 1:27.77 200704648 1:24.43 39.68 1:24.43
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Lisa Makking ZPC Watervlo 1:20.58 200702712 1:24.75 40.68 1:24.75
16. Elise Koppijn ZPC Watervlo 1:25.68 200603610 1:26.73 41.37 1:26.73
17. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:28.41 200702746 S9 1:28.99 336 41.68 1:28.99

Senioren

1. Merel Leuring Azc NT 200401204 1:00.90 29.07 1:00.90
2. Yara Wentink Oeza 1:01.71 200403334 1:02.11 30.38 1:02.11
3. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:02.14 200401044 1:04.44 30.56 1:04.44
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1:02.01 200302596 1:04.88 30.22 1:04.88
5. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:00.04 200500748 1:05.36 30.95 1:05.36
6. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:07.39 200303890 1:08.76 33.01 1:08.76
7. Myrthe Postma De Fuut 1:09.71 200204978 1:11.16 33.98 1:11.16
8. Renske Haasbroek Oeza 1:14.37 200303752 1:11.89 35.13 1:11.89
9. Ilse Stut De Otters Het Gooi 1:19.57 200206236 1:12.95 35.75 1:12.95

10. Lou Thomas Daw 1:11.26 200505324 1:15.14 36.17 1:15.14
11. Sanne Arisz Daw 1:13.65 200106082 1:16.07 35.44 1:16.07

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Nándor Szabó De Dolfijn 55.46 200700475 57.22 26.43 57.22
2. Tijn Hilders De Dolfijn 57.07 200700027 58.20 27.78 58.20
3. Lars Kool Daw 1:00.83 200700511 1:00.53 28.93 1:00.53
4. Alex Kossen ZV Haerlem 1:01.53 200701863 1:01.23 28.79 1:01.23
5. Finn Hilders De Dolfijn 1:02.73 200900283 1:02.98 FJ 1 30.08 1:02.98
6. Derek Smit De Reuring 1:03.66 200702055 1:02.98 FJ 2 29.62 1:02.98
7. Dennis Najetovic Daw 1:03.55 200700897 1:03.44 30.48 1:03.44
8. Kenzo Dieters ZV New Wave Almere 1:05.00 200703941 1:03.52 30.20 1:03.52
9. Dinand Kop Zv de Ham 1:05.94 200901001 1:04.15 30.69 1:04.15

10. Adriaan Coppelmans Azc 1:04.44 200903243 1:04.43 30.37 1:04.43
11. Joshua van den Idsert Daw 1:07.74 200801919 1:06.70 31.41 1:06.70
12. Mike Hilders De Dolfijn 1:08.35 200900281 1:06.73 31.68 1:06.73
13. Mauro Bedeke Daw 1:07.69 201000537 1:07.82 32.18 1:07.82
14. Evren Ege Orcunus De Dolfijn NT 201003253 1:08.49 32.28 1:08.49
15. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:13.14 200800467 1:09.08 32.05 1:09.08
16. Sem Kinneging De Aalscholver 1:16.77 200903141 1:10.29 33.08 1:10.29
17. David van Oosterom IJsselmeer 1:19.39 200900551 1:12.55 34.81 1:12.55
18. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver NT 201003061 1:12.76 34.29 1:12.76
19. Tim Schildkamp Azc 1:10.10 200703819 1:13.32 34.31 1:13.32
20. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:14.79 200702629 S8 1:13.37 498 34.78 1:13.37
21. Ryan Dekkers Azc 1:17.07 201002151 1:14.05 33.74 1:14.05
22. Mees Kooij Daw 1:18.48 201000909 1:16.67 35.98 1:16.67
23. Thomas Braat Azc 1:12.86 200802269 1:16.71 36.27 1:16.71
24. Jayden Peduru De Aalscholver NT 200703855 1:17.12 36.90 1:17.12
25. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:20.10 200902973 1:17.88 37.04 1:17.88
26. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:17.65 200901867 1:19.19 37.01 1:19.19
27. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:25.74 201001135 1:24.48 39.85 1:24.48
28. Mick van Zal Daw 1:30.91 200803457 1:25.13 39.82 1:25.13

NG.ZA Chris de Man IJsselmeer 1:33.65 200903101
AFGEM Damian Nooitgedacht Azc 1:37.25 200902981

Jeugd

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 56.70 200603029 54.19 25.90 54.19
2. Julian Prummel De Otters Het Gooi 57.07 200501731 55.06 26.69 55.06
3. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 58.64 200603439 59.07 28.29 59.07
4. Pedro Filipini De Dolfijn 1:01.10 200603863 59.48 28.47 59.48
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:03.09 200500657 1:01.14 29.25 1:01.14
6. Jidde Rademaker De Reuring 1:03.19 200603619 1:02.50 29.92 1:02.50
7. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 1:04.73 200604065 1:03.22 30.58 1:03.22
8. Diego Dermowidjojo De Aalscholver 1:05.04 200603015 1:04.22 29.92 1:04.22
9. Joost Bergsma ZPC Watervlo 1:09.78 200503653 1:06.33 32.38 1:06.33
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Joep van Klooster Azc 1:08.75 200604115 1:09.50 32.88 1:09.50
11. Mikail van Gent De Aalscholver 1:13.82 200604069 1:10.39 33.39 1:10.39
12. Koen Craye ZPC Watervlo NT 200601137 1:12.05 32.92 1:12.05
13. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 1:14.22 200603717 S7 1:13.53 588 35.36 1:13.53

Senioren

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 52.40 200300317 52.99 25.28 52.99
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 56.05 199801851 56.20 26.74 56.20
3. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 59.45 200100475 1:00.18 27.96 1:00.18
4. Floris de Graaff De Fuut NT 199802433 1:02.31 29.81 1:02.31
5. Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:08.55 199207397 1:08.50 32.64 1:08.50

AFGEM Stijn Craye ZPC Watervlo NT 200403359

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Elin Brinkhof De Dolfijn 2:26.01 200900078 2:30.78 35.18 1:12.49 2:30.78
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:33.24 200900516 2:35.28 36.75 1:16.29 2:35.28
3. Amber Kunst Daw 2:38.65 200900680 2:39.41 38.13 1:18.90 2:39.41
4. Flo Streep Daw 2:52.35 200900676 2:47.62 39.95 1:21.95 2:47.62
5. Tamira Anna Rasban Daw 2:47.46 200801810 2:48.73 39.77 1:22.59 2:48.73
6. Meret Caspers ZV Haerlem NT 200802826 2:51.82 41.51 1:24.91 2:51.82
7. Frances Lugtu De Aalscholver NT 201000418 3:04.25 44.17 1:30.06 3:04.25
8. Maria Kotsubailo De Aalscholver 3:06.30 201001722 3:05.24 42.27 1:30.61 3:05.24
9. Yvon Kooij De Reuring 3:39.52 200803528 3:34.79 51.02 1:44.59 3:34.79

DIS R. Naganasoore De Aalscholver NT 200801884
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS Noa Jaffe De Dolfijn 3:07.67 201000726
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd

1. Evy Rozeboom Daw 2:24.66 200601338 2:24.63 33.59 1:10.42 2:24.63
2. Rafaela Mulders De Reuring 2:33.39 200701398 2:39.52 37.09 1:17.25 2:39.52
3. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 2:50.85 200703266 2:52.40 40.35 1:24.65 2:52.40

Senioren

1. J. van Omme - van VeenZwemvereniging Hoogland2:28.17 199603192 2:27.40 34.13 1:11.52 2:27.40
2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:55.40 197000652 2:58.91 42.30 1:28.61 2:58.91

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Filip Minov ZPC Watervlo NT 200703291 2:56.38 41.97 1:26.82 2:56.38
2. Liam Matthews De Aalscholver 3:19.12 200902685 3:11.77 47.30 1:36.84 3:11.77

AFGEM Bram Oudendijk Daw 2:55.21 200900185

Jeugd

1. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 3:48.14 200601345 2:49.97 38.55 1:20.46 2:49.97
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Programmanr. 20, Heren, 200m rugslag

Senioren

1. Jorrick Druyven Daw 2:06.66 199400507 2:13.70 30.70 1:04.73 2:13.70

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Pascalle Smal Daw 1:12.93 200802958 1:12.32 33.19 1:12.32
2. Jade van der Schrier Azc 1:29.19 200800692 1:14.41 32.93 1:14.41
3. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:18.62 200902962 1:21.90 36.88 1:21.90
4. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:25.32 200802016 1:22.82 37.38 1:22.82
5. Iris Brouwer De Aalscholver 1:25.05 200800368 1:23.26 39.02 1:23.26
6. Eva Leuverman Daw 1:31.01 200901216 1:24.01 37.49 1:24.01
7. Anne Engbersen De Fuut 1:31.68 201000044 1:25.94 41.30 1:25.94
8. Patricia de Leu De Reuring 1:26.74 200900982 1:27.33 38.16 1:27.33
9. Nina van der Schrier Azc 1:34.92 201000444 1:28.46 39.23 1:28.46

10. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:24.68 200801038 1:30.22 39.44 1:30.22
11. Dante van Meene Daw 1:37.72 200900678 1:31.34 41.34 1:31.34

AFGEM Veerle Makking ZPC Watervlo NT 200900990

Jeugd

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:08.75 200700544 1:10.34 32.54 1:10.34
2. Lillian Green De Dolfijn 1:11.76 200704534 1:11.97 33.70 1:11.97
3. Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:12.64 200604754 1:13.02 34.20 1:13.02
4. Sarah Lute De Aalscholver 1:21.61 200701078 1:19.37 36.74 1:19.37
5. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 1:19.80 200604598 1:28.04 39.50 1:28.04
6. Melissa Busink ZPC Watervlo NT 200704000 1:32.80 40.59 1:32.80

Senioren

1. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:14.26 200500656 1:14.53 34.22 1:14.53
2. Jessica Braat Azc 1:16.58 200205684 1:18.92 34.50 1:18.92
3. Lianne Dekker Daw 1:21.67 200305438 1:25.19 37.98 1:25.19

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Bram Loots Kzc 58.92 200700197 1:01.05 28.46 1:01.05
2. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:04.71 200700939 1:05.36 29.76 1:05.36
3. Tijn Hilders De Dolfijn 1:07.30 200700027 1:08.89 31.22 1:08.89
4. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:12.44 200702779 1:12.73 32.86 1:12.73
5. Dinand Kop Zv de Ham 1:22.69 200901001 1:13.15 33.74 1:13.15
6. Mike Hilders De Dolfijn 1:17.41 200900281 1:14.60 34.17 1:14.60
7. Daan van Oogen De Aalscholver 1:17.67 200700049 1:15.54 34.02 1:15.54
8. Evren Ege Orcunus De Dolfijn NT 201003253 1:16.20 36.04 1:16.20
9. Finn Hilders De Dolfijn 1:16.50 200900283 1:16.82 35.11 1:16.82

10. Sascha Timmer Azc NT 200902987 1:17.51 35.01 1:17.51
11. Kenzo Dieters ZV New Wave Almere 1:16.00 200703941 1:17.79 36.29 1:17.79
12. Tobian Vos De Fuut 1:21.01 200900005 1:19.37 35.36 1:19.37
13. Adam Ayari Oeza 1:16.05 200802797 1:21.23 34.98 1:21.23
14. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:28.00 200701523 1:26.97 38.84 1:26.97
15. Jake van Duivendijk De Dolfijn 1:36.78 201000945 1:38.62 42.50 1:38.62
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Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 1:01.09 200603029 1:01.05 28.40 1:01.05
2. Yoran Nijland Daw 1:11.69 200501331 1:12.73 33.65 1:12.73

Senioren

1. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:13.41 200401325 1:12.63 33.64 1:12.63
AFGEM Mael Plasschaert ZV New Wave Almere 1:06.00 200305019

Programmanr. 23 Dames, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 4:18.03 4:21.98
Bette Peetoom 08 30.67 1:04.58 Libhin Boon 07
Zoë Prins 06 Brianna Voorhout 07

2. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 4:26.22 4:29.14
Tessa Hartel 06 32.47 1:08.54 Jasmijn van Genderen 05
Luna Gouwerok 05 Madeleine Bertram 09

3. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 4:27.24 4:31.23
Chiara Caumon 07 34.17 1:10.82 Yuan Swart 06
Mette Boorsma 09 Isis Verhoeff 09

4. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:46.06 4:39.45
Meret Caspers 08 33.55 1:10.12 Tamar Ieperen, van 08
Xena Gijzen 02 Lucia van Leeuwen 08

5. De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 4:45.58 4:48.81
Philine Peek 07 33.75 1:13.86 Lieke Broere 03
Hildemarij Cnossen 08 Marline Koopmans 06

6. De Aalscholver 1 De Aalscholver NT 4:53.01
Esmee Slingerland 07 34.46 1:12.25 Sarah Lute 07
Daria Pankratova 08 Iris Brouwer 08

7. De Otters Het Gooi 3 De Otters Het Gooi 5:13.47 5:11.44
Sterre Peek 09 34.52 1:17.95 Frederique Grijpink 10
Ilse Stut 02 Roos Hofman 09

8. De Aalscholver 3 De Aalscholver NT 5:29.89
Frances Lugtu 10 36.87 1:17.56 Thania Christakoglou 09
Isabel van Oogen 09 Maria Kotsubailo 10

9. De Aalscholver 2 De Aalscholver 5:17.41 5:38.10
Lilla Vilmanyi 08 40.90 1:27.51 Annabel van Oosterom 06
Sophie Beekvelt 08 Judith van der Wal 07

AFGEM De Aalscholver 4 De Aalscholver 5:48.14

Programmanr. 24 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Aalscholver 1 De Aalscholver 4:32.25 4:28.19
Mikail van Gent 06 33.65 1:10.76 Diego Dermowidjojo 06
Mischa Ritzen 05 Daan van Oogen 07

2. Daw 1 Daw 4:36.47 4:36.43
Joshua van den Idsert 08 31.75 1:06.96 Mauro Bedeke 10
Dennis Najetovic 07 Mees Kooij 10

3. De Aalscholver 2 De Aalscholver NT 5:08.96
Sem Kinneging 09 34.51 1:11.35 Jayden Peduru 07
Ryan Schuts 07 Oleksandr Hordiienko 10
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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren en ouder
18-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 4:12.62 4:11.53
Rafaela Mulders 07 Jidde Rademaker 06
Jacco Baaleman 05 Marre Rademaker 08

2. Daw 1 Daw 4:06.15 4:20.90
Vincent Schweitzer 06 Joep Klok 02
Lianne Dekker 03 Kim Oudendijk 06

3. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 4:29.25 4:30.86
Mika Hebing 08 Kirsten Hartwijk 07
Kim van Wijk 07 Leon van Gelder 05

4. De Fuut 1 De Fuut 4:39.67 4:43.41
Mees de Vries 10 Diede de Vries 08
Anne Engbersen 10 Tobian Vos 09

5. De Fuut 2 De Fuut 5:08.07 5:12.72
Jesper de Lange S14 86 Myrthe Postma 02
Carlijne Jans 10 Floris de Graaff 98


